
 

HAGYJUK A LEGEKET, 
A TÉNYEK MAGUKÉRT BESZÉLNEK.

Az Auchan lett

a HVG

árösszehasonlításában.*
ismét az első

*A hvg.hu 2023. június 27-i adatai alapján.
 hvg.hu/kkv/20230629_vasarnapi_ebed_bevasarlas_elelmiszer_inflacio_arak

SERTÉSTARJA
Ft/kg, csont nélkül, egész, 
vákuumcsomagolt

HAPPY UHT 
NÖVÉNYI ITAL
többféle, 1 l

-20%
TÖBBFÉLE 3/5 L-ES  
BAG-IN-BOX ÉS BORZSÁK
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

1 299 Ft

4 999 Ft

BOCK KUPOLA  
FEHÉR CUVÉE, VÖRÖS 
VAGY ROSÉ BOR
0,75 l, 1 732 Ft/l

NORVÉG LAZACFILÉ
Ft/kg, bőrös, halpultban vagy 
csomagoltan kapható, Salmo Salar, 
származási hely: Norvégia

3 499 Ft
Bizalomkártyával:

-22%

4 499 Ft

COLLEEN HOOVER: 
IT STARTS WITH US - 
VELÜNK KEZDŐDIK
Ft/db

Érvényes: 2023.07.13–19.

Ezen a héten is 

több mint

3000

ajánlattal
várunk!

1 999 Ft
Bizalomkártyával:

-15%

2 379 Ft

519 Ft

399 Ft

-23%

Az ajánlat 2023.07.13-26. között érvényes. Az ajánlat 2023.07.13-26. között érvényes.

TV REKLÁMUNKBÓL
GAZDÁTÓL

AZ ASZTALIG
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AUCHAN KEDVENC  
MARHA GULYÁSHÚS
Ft/kg, csont nélkül, kockázott, 
védőgázas csomagolás

AUCHAN KEDVENC 
FRISS EGÉSZ 
CSIRKECOMB
Ft/kg, védőgázas 
csomagolás

AUCHAN KEDVENC 
SZELETELT SZALÁMI
többféle, 75 g, 4 653 Ft/kg

SZATMÁRI HÁZI 
SERTÉS ZSÍR
500 g, 1 198 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt, 
500 g, 678 Ft/kg

PUR-PUR ZSEMLE
Ft/db, 60 g, 1 317 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
MAGNÉLKÜLI  
FEHÉR SZŐLŐ
csomagolt, 500 g,  
1 356 Ft/kg

PIROS VAGY SÁRGA 
ÚJBURGONYA
D-Pack, 2,5 kg, 359 Ft/kg

SZOBI ŐSZIBARACK 
VAGY FEHÉRSZŐLŐ 
GYÜMÖLCSITAL
12%, 1 l

60 ENERGY DRINK
0,25 l, 516 Ft/l

4 189 Ft

3 349 Ft

-20%
1 399 Ft

1 049 Ft

-25%

479 Ft

349 Ft

-27%

1 099 Ft

678 Ft

-38%

499 Ft

339 Ft

-32%
139 Ft

79 Ft

-43%

1 299 Ft

599 Ft

-53%

1 590 Ft

898 Ft

-43%

329 Ft

263 Ft

-20%
179 Ft

129 Ft

-27%

20-53%
KEDVEZMÉNY
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MIZO TEJFÖL
20%, 330 g,  
1 391 Ft/kg

ZOTT JOGOBELLA 
JOGHURT
többféle, 900 g,  
721 Ft/kg

NÁDUDVARI  
HÁZIAS KÖRÖZÖTT
többféle, 135 g, 3 696 Ft/kg

KINDER PINGUI
4x30 g, 3 742 Ft/kg

MEDVE KÖRCIKKELYES SAJT
natúr, csípős, téliszalámis vagy 
light, 140 g, 3 421 Ft/kg

GLOBUS KETCHUP
485 g, 1 647 Ft/kg

GRANDE HERINGFILÉ
növényi olajban,  
170 g, 2 935 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
BÚZALISZT
1 kg

SAGA GYÜMÖLCSTEA
többféle, 30/40 g

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK  

MAGUNKAT AZ  

ÁRCSÖKKENTÉSEK  

MELLETT!

799 Ft

459 Ft

-42%

699 Ft

479 Ft

-31%

1 099 Ft

799 Ft

-27%

469 Ft

299 Ft

-36%

1 079 Ft

649 Ft

-39%

699 Ft

499 Ft

-28%
639 Ft

449 Ft

-29%

1 199 Ft

899 Ft

-25%

719 Ft

499 Ft

-30%

699 Ft

449 Ft

-35%

RICELAND 
JÁZMIN RIZS
1000 g



HÉTVÉGI
AJÁNLATOK!

P É N T E K  ·  S Z O M B AT  ·  VA S Á R N A P

2023.07.14-15-16‌.
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JBL FLIP ESSENTIAL 
2 HANGSZÓRÓ
20 W, 17,5x6,8x7 cm,  
Bluetooth 5.1,  
üzemidő: 10 óra,  
IPX7 vízvédelem, 540 g

GLOBUS 
MELEGSZENDVICSKRÉM
Ft/db, többféle,  
290 g, 2 721 Ft/kg

KARDVIRÁG 
CSOKOR
5 szál/csokor

FÉRFI  
RÖVIDUJJÚ PÓLÓ
Ft/db, többféle, 
S-3XL-ig

OLÍVÁS STANGLI
Ft/db, 85 g, 1 635 Ft/kg

JAR GÉPI 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
35/46 db/csomag,  
105,7/80,4 Ft/db

CSIRKESZÁRNY
smoky buffalo, 500 g, 2 798 Ft/kg

MEGGLE 
LAKTÓZMENTES ÉS 
HOZZÁADOTT CUKOR 
NÉLKÜLI HABTEJSZÍN 
SPRAY
250 g, 3 596 Ft/kg

A termék egyes áruházakban rendelésre kapható.

36 990 Ft

1 890 Ft
Bizalomkártyával:

-17%

2 290 Ft

3 699 Ft

1 490 Ft 1 399 Ft

Képünk illusztráció.

1 019 Ft

899 Ft

-11%

185 Ft

139 Ft

-24%

999 Ft

789 Ft

-21%

A részletfizetés részleteit keresse a jelen újság 39. oldalán!

Fizess 
részletekben!



Regisztráljon vevőszolgálatunkon!

Csatlakozzon Ön is az Auchan Bébé programhoz áruházunk Vevőszolgálatán!
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Legfrissebb ajánlataink akár
35% kedvezménnyel 

részletek: auchan.hu/bebe
Az oldalon található ajánlatok 2023.07.13–26-ig érvényesek.

MOLTEX PURE & NATURE 
ÖKO NADRÁGPELENKA
38/33/29/25 db/csomag

-20%

-35%

-25% -25%

-30%

-30%

-25%

-30%

-30%
SZÁMOS BABAKOCSI
6 hónapos kortól

AUCHAN KEDVENC 
AUTÓSÜLÉS
9-36 kg-ig

AUCHAN TIPP NEDVES 
TÖRLŐKENDŐ
70 lap/csomag

LO BELLO BABA KEKSZ
6 hónapos kortól, 200 g

UNIVER BÉBIITAL
többféle, 4 hónapos kortól, 
200 ml

BOBINI BABY  
KOZMETIKAI TERMÉK
többféle, 0 hónapos kortól, 
300 ml

MOGLI BIO 
GYÜMÖLCSPÜRÉ
többféle, 120 g

SZÁMOS  
AUCHAN KEDVENC  
FÜRDŐJÁTÉK
többféle
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SERTÉS GRILL 
CSÁSZÁRSZALONNA
magyaros fűszerezés,  
csont nélkül, csomagolt,  
600 g, 3 332 Ft/kg

SERTÉS 
GRILLKOLBÁSZ
Ft/kg, bajor fűszerezés, 
védőgázas csomagolás

FRISS CSIRKEMELLFILÉ
Ft/kg, GMO-mentes,  
védőgázas csomagolás

BISMARCK 
RUSZLI
1000/700 g,  
2 099/2 999 Ft/kg

VICI FÜSTÖLT 
LAZAC DARAB
200 g, 16 495 Ft/kg

AFRIKAI HARCSAFILÉ
Ft/kg, bőr nélkül, halpultban 
vagy csomagoltan 
kapható, Claris Gariepinus, 
származási hely: 
Magyarország

AUCHAN KEDVENC  
FRISS CSIRKESZÁRNY
Ft/kg, védőgázas csomagolás

1 999 Ft

1 199 Ft

3 299 Ft

2 449 Ft

4 199 Ft3 299 Ft2 099 Ft

1 089 Ft

KOMETA GYORSVACSORA 
SERTÉS HÚSGOLYÓ
magyaros vagy natúr, csomagolt, 
360 g, 3 025 Ft/kg

3 499 Ft

KOMETA SOUSVIDE 
SERTÉS CSÜLÖK
Ft/kg, fűszerezett, 
vákuumcsomagolt

1 729 Ft

KOMETA SERTÉS DARÁLTHÚS
max. 30% zsírtartalommal, 
védőgázas csomagolás,  
900 g, 1 921 Ft/kg

1 989 Ft

KOMETA SERTÉSTARJA SZELET
Ft/db, többféle fűszerezés, csont nélkül, 
védőgázas csomagolás, 500 g, 3 978 Ft/kg

Válogass online több, mint 10.000 élelmiszer
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798 Ft

598 Ft

HEGYES-ERŐS PAPRIKA
Ft/db, méret: 19 cm+, 
származási hely: Magyarország

VEGYESZÖLDSÉG
csomagolt, 1 kg

MÁLNA
csomagolt,  
125 g, 4 784 Ft/kg

628 Ft

398 Ft

SÁRGAHÚSÚ 
NEKTARIN
Ft/kg

KOKTÉLPARADICSOM
Ft/kg, származási hely: 
Magyarország

JÉGSALÁTA
Ft/db, származási hely: 
Magyarország1 498 Ft

2 398 Ft

GYÖMBÉR
Ft/kg

PICK FRISS HÚS. 
PÁCOLD ŐKET AZ 
ÍZLÉSED SZERINT!
Válaszd a prémium minőséget 
a grillszezonra is!

A PICK GMO-mentes friss hús 
termékeinek megjelenése óta 
az Auchan kiemelten támogatja 
az MCS Vágóhíd ezen választékának 
láthatóságát, értékesítését.

A hús GMO-mentes termelésben felhasználható 
takarmánnyal etetett állattól származik.

2 199 Ft

PICK  
SERTÉSTARJA SZELET
csont nélkül, GMO-mentes, 
védőgázas csomagolás,  
600 g, 3 665 Ft/kg

1 999 Ft

PICK SERTÉS- 
LAPOCKA GULYÁSHÚS
kockázott, GMO-mentes,   
védőgázas csomagolás,  
600 g, 3 332 Ft/kg

2 199 Ft

PICK SERTÉSKARAJ
csont nélkül, szeletelt,  
GMO -mentes, védőgázas 
csomagolás, 500 g, 4 398 Ft/kg

1 799 Ft

PICK SERTÉS DARÁLTHÚS
max. 30% zsírtartalom,  
GMO-mentes, védőgázas 
csomagolás, 600 g, 2 998 Ft/kg

2 999 Ft

PICK SERTÉS OLDALAS
Ft/kg, csontos, GMO-mentes, 
védőgázas csomagolás

termékből régiós házhozszállítással!

88 Ft

GAZDÁTÓL
AZ ASZTALIG



GAZDÁTÓL  
AZ ASZTALIG
TERMÉKEK
Fedezd fel friss, környezettudatos
termelőktől érkező termékeinket!

Kiemelkedő 
színvonalon működő, 

ellenőrzött családi 
gazdaságokból

Biológiai 
növényvédelem

a minőségi 
zöldségekért

Tengeri halak  
ellenőrzött,  

fenntartható  
tenyészetekből

8

849 Ft

TÜZESKE CSÍPŐS 
KÁPIA PAPRIKA 
VAGY ÉDESKE ÉDES 
PAPRIKA MIX
3 db/csomag, származási hely: 
Magyarország

ÉDES ZÖLDPAPRIKA
750 g, 1 332 Ft/kg,  
származási hely: 
Magyarország

699 Ft

999 Ft

FÜRTÖS PARADICSOM
700 g, 999 Ft/kg,  
származási hely:  
Magyarország

549 Ft
KEREK PARADICSOM
500 g, 1 098 Ft/kg, 
származási hely: 
Magyarország

899 Ft
CHERRY FÜRTÖS 
PARADICSOM
300 g, 2 997 Ft/kg, 
származási hely: 
Magyarország

FARKASSÜGÉR
Ft/kg, halpultban vagy 
csomagoltan kapható, 
Dicentrarchus Labrax, 
származási hely: 
Törökország

EGÉSZ DURBINCS
Ft/kg, halpultban vagy 
csomagoltan kapható, 
Sparus Aurata,  
származási hely: 
Törökország

5 599 Ft 4 999 Ft
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GÖRÖGDINNYE
Ft/kg, egész, 
származási hely: 
Magyarország

MINI DINNYE
Ft/kg, egész, 
származási hely: 
Magyarország

PIEL DE SAPO 
SÁRGADINNYE
Ft/kg, egész

MÉZDINNYE
Ft/kg, egész

MAGSZEGÉNY FEKETE HÉJÚ 
GÖRÖGDINNYE
Ft/kg, egész, származási hely:  
Magyarország

Indul a hazai szezon!
AZ IDEI NYÁR SEM MÚLHAT EL 

DINNYE NÉLKÜL

269 Ft

399 Ft 799 Ft

369 Ft

799 Ft
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CSIRKECOMBFILÉ
magyaros vagy mustáros-
borsos, 500 g, 3 598 Ft/kg

CSIRKEMELLFILÉ 
BACONBA 
CSAVARVA
dolce vita, 450 g, 
4 220 Ft/kg

CSIRKEMELLFILÉ
dolce vita, csomagolt, 
450 g, 3 998 Ft/kg

ÉRLELT ANGUS MARHA 
JUICY LUCY HAMBURGER 
HÚSPOGÁCSA CHEDDAR 
SAJTTAL TÖLTVE
Ft/kg, csomagolt

FŐTT GARNÉLA
Ft/kg, halpultban vagy 
csomagoltan kapható, 
Mytillus Galioprovincialis, 
származási hely: Ecuador

KOHLER MELEGEN 
FÜSTÖLT MAKRÉLA
300 g, 6 663 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
ATLANTI 
LAZACSTEAK
250 g, 7 996 Ft/kg

NÁDUDVARI 
CSEVAPCSICSA
450 g, 4 264 Ft/kg

NÍLUSI SÜGÉRFILÉ
Ft/kg, halpultban 
vagy csomagoltan 
kapható, Lates Niloticus, 
származási hely: Tanzánia KOHLER MELEGEN 

FÜSTÖLT PISZTRÁNG
300 g, 6 663 Ft/kg

FRÉDI SERTÉSSZELET 
ÁFONYÁS PÁCBAN
Ft/kg, csomagolt

SERTÉS GRILLKOLBÁSZ 
SAJTOS-BACONOS 
FŰSZEREZÉSSEL
Ft/kg, védőgázas 
csomagolás

FŰSZERES 
CSIRKEMELLFILÉ
magyaros,  
500 g, 4 798 Ft/kg

21 NAPIG ÉRLELT 
MARHA COMB BBQ 
FŰSZEREZÉSSEL
Ft/kg, csont nélkül, 
csomagolt

Street food 
buli nálad?
1 799 Ft

1 199 Ft
Bizalomkártyával:

-37%

1 919 Ft

1 999 Ft

1 999 Ft

1 999 Ft

1 899 Ft

1 799 Ft

6 899 Ft

7 399 Ft

2 399 Ft

3 089 Ft

6 499 Ft

2 999 Ft

10 499 Ft

Bizalomkártyával:
2 664 Ft/kg

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK
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NÁDUDVARI 
ZÖLDSÉGBURGER
450 g, 2 664 Ft/kg

NÁDUDVARI 
HAMBURGER
1000 g

1 899 Ft

RIPP-ROPP 
CSIBEBURGER
1000 g

1 899 Ft

STEAK HOUSE 
HAMBURGER 
HÚSPOGÁCSA
1000 g, 2 359 Ft/kg

1 999 Ft
Bizalomkártyával:

-15%

2 359 Ft

AUCHAN KEDVENC 
GYORSFAGYASZTOTT 
HAMBURGER 
HÚSPOGÁCSA 
MARHAHÚSBÓL
500 g, 3 998 Ft/kg

1 999 Ft

VADEX  
SZARVAS BURGER
250 g, 7 996 Ft/kg

189 Ft
CIABATTA
paradicsomos vagy hagymás, 
100 g, 1 890 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
OLÍVÁS LEPÉNY
500 g, 998 Ft/kg

199 Ft
AUCHAN KEDVENC 
PIRÍTOTT HAGYMÁS 
PUFFANCS**
100 g, 1 990 Ft/kg

189 Ft
AUCHAN KEDVENC 
SZEZÁMMAGGAL  
SZÓRT PUFFANCS**
100 g, 1 890 Ft/kg

219 Ft
AUCHAN KEDVENC  
TELJES KIŐRLÉSŰ 
PUFFANCS**
100 g, 2 190 Ft/kg

219 Ft
AUCHAN KEDVENC 
CHILIS PUFFANCS**
100 g, 2 190 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
CHILIS TIGRISCIPÓ**
400 g, 1 748 Ft/kg

TARTARUGA
joghurtos vagy tönkölyös, 
100 g, 990 Ft/kg

A termék a kecskeméti  
áruházunkban nem kapható.

**A csillaggal jelölt termékek a kecskeméti és törökbálinti áruházunkban nem kaphatók.

1 599 Ft

1 199 Ft

-25%

169 Ft

99 Ft

-41%
2 399 Ft

1 999 Ft

-16%

599 Ft

499 Ft

-16%
799 Ft

699 Ft

-12%

Bizalomkártyával:
1 999 Ft/kg

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

99% HÚSTARTALOM
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949 Ft
Bizalomkártyával:

1 399 Ft

-32%

PRINGLES SNACK
többféle, 165 g,  
8 479 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 752 Ft/kg

499 Ft
Bizalomkártyával:

649 Ft

-23%

ROSHEN  
MULTI CAKE KEKSZ
többféle, 180/195 g,  
3 606/3 328 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 772/2 559 Ft/kg

399 Ft

CSÍKI CSIPSZ
többféle,  
50 g, 7 980 Ft/kg

659Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

CHIO CHIPS
többféle, 125/140 g
1 db: 699 Ft,  
5 592/4 993 Ft/kg
2 db: 1 318 Ft,  
5 272/4 707 Ft/kg

NUTELLA BISCUITS
193 g, 5 176 Ft/kg

MANNER OSTYA
Ft/db, többféle,  
75 g, 3 987 Ft/kg

549 Ft

299 Ft

OREO KEKSZ
Ft/db, többféle, 
154/157 g,  
3 565/3 497 Ft/kg

Street food 
buli nálad?

1 299 Ft

999 Ft

-23%
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AUCHAN KEDVENC 
SZALVÉTA
Ft/csomag, többféle minta, 
1 rétegű, 33x33 cm, 30 db, 
9 Ft/db

799 Ft
MŰANYAG 
KOKTÉLPÁLCA
30 db/csomag,  
10 Ft/db

POHÁRGYERTYA
többféle, kicsi

1 990 Ft
POHÁRGYERTYA
többféle, nagy

 SZALVÉTA
többféle szín, 2 rétegű, 
33x33 cm, 50 db/csomag, 
12 Ft/db

699 Ft
többféle szín, 2 rétegű, 
38x38 cm, 50 db/csomag, 
14 Ft/db

649 Ft

 PAPÍRPOHÁR
többféle szín, 50 cl,  
10 db/csomag, 65 Ft/db vagy 
23 cl, 20 db/csomag, 32,5 Ft/db

  
PAPÍRTÁNYÉR
többféle szín, 18 cm,  
10 db/csomag, 45 Ft/db

599 Ft
Ft/db, többféle szín, 23 cm,  
10 db/csomag, 60 Ft/db

  
PAPÍR SZÍVÓSZÁL
barna, 50 db/csomag,  
8 Ft/db

999 Ft
arany, kalóz  
vagy unikornis,  
20 db/csomag,  
50 Ft/db

SZÁMOS  
ILLATOSÍTÓ PÁLCA, 
ILLATOSÍTÓ ÉS 
ILLAT SPRAY
A kedvezmény a 
polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

749 Ft

599 Ft

-20%

549 Ft

449 Ft

-18%
469 Ft

399 Ft

-14%

449 Ft

299 Ft

-33%

319 Ft

269 Ft

-15%

-20%
Bizalomkártyával:



14 Rendelj online akár hűtött és fagyasztott élelmiszereket is, melyeket mindvégig

179 Ft

398 Ft

TÜNDÉRKERT 
QUINOA
200 g, 1 990 Ft/kg

278 Ft

899 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-10%

VIRSLIS TÁSKA 
KETCHUPPAL VAGY 
MUSTÁRRAL
Ft/db, 100/105 g,  
1 990/1 895 Ft/kg

DUPLASZÍNŰ CSOKOLÁDÉS 
VAGY EPRES CROISSANT
73/74 g, 2 452/2 419 Ft/kg

ISCHLER VAGY 
PORCUKROS LINZER
Ft/db, 51/53 g,  
2 333/2 245 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
DATOLYA
200 g, 1 390 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
GRÁNÁTALMA JUICE
100%, 500 ml, 2 396 Ft/l
ANANÁSZLÉ
100%, 1 l

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

CARTE D’OR CLASSIC JÉGKRÉM
többféle, 1000 ml
VEGÁN POHARAS JÉGKRÉM
többféle, 465 ml
1 db: 1 699 Ft, 1 699 Ft/l, 3 654 Ft/l
2 db: 3 198 Ft, 1 599 Ft/l, 3 439 Ft/l

GELATIAMO  
CAPRICCI JÉGKRÉM
Ft/db, többféle,  
2000 ml, 950 Ft/l

SCHÖLLER KAKTUSZ PÁLCIKÁS 
MULTIPACK JÉGKRÉM
görögdinnye-alma vagy eper,  
9x45 ml, 4 936 Ft/l
Bizalomkártyával: 
3 454 Ft/l

AUCHAN KEDVENC  
MARGHERITA PIZZA
300 g, 3 330 Ft/kg
NÉGYSAJTOS PIZZA
320 g, 3 122 Ft/kg
CAPRICCIOSA PIZZA
345 g, 2 896 Ft/kg
Bizalomkártyával: 
2 997 Ft/kg, 2 809 Ft/kg,  
2 606 Ft/kg

STEAK HOUSE RÁNTOTT 
TRAPPISTA SAJT
500 g, 2 598 Ft/kg1 899 Ft

1 198 Ft

1 599Ft 
/db

1 399 Ft
Bizalomkártyával:

-30%

1 999 Ft

239 Ft

199 Ft

-16%

149 Ft

119 Ft

-20%

2 399 Ft

1 299 Ft

-45%

Fagyasztott termékek

A termékeket keresd  
a zöldségosztályon  

lévő hűtőpultban.

TV REKLÁMUNKBÓL FAGYASZTOTT 
TERMÉKEK
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499 Ft
Bizalomkártyával:

799 Ft

-37%

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 559 Ft

-35%

PRIVÁT HÚS  
ROPPANÓS  
BÉCSI VIRSLI
200 g, 3 995 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 495 Ft/kg

KOMETA KEMENCÉS SÜLT 
CSÁSZÁRSZALONNA CSÍK
200 g, 7 795 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 995 Ft/kg

2 599 Ft

KOMETA  
ZSELICI SZALÁMI
csemege vagy paprikás, 
400 g, 6 498 Ft/kg

599 Ft

KOMETA SÜLT  
KEMENCÉS CSÜLÖK,  
TARJA, KARAJ, PRÁGAI, 
CSIRKEMELL- VAGY 
PULYKAMELLSONKA
90/100 g, 6 656/5 990 Ft/kg

299 Ft

PRIVÁT HÚS PAPRIKÁS,  
CSEMEGE VASTAGKOLBÁSZ,  
SZALÁMI MANGALICAHÚSSAL,  
CSÍPŐS SZALÁMI SZÜRKEMARHA  
HÚSSAL VAGY PARASZTKOLBÁSZ
szeletelt, 60 g, 4 983 Ft/kg

3 590 Ft

PRIVÁT HÚS FÜSTÖLT-FŐTT 
CSÁSZÁRSZALONNA VAGY 
BORDÁZOTT KOLOZSVÁRI SZALONNA
Ft/kg

399 Ft/10 dkg

PRIVÁT HÚS CSÍPŐS 
VASTAGKOLBÁSZ
3 990 Ft/kg,  
csemegepultban kapható

499 Ft/10 dkg

PRIVÁT HÚS SZALÁMI 
SZARVAS- ÉS SERTÉSHÚSBÓL
4 990 Ft/kg, csemegepultban 
kapható

199 Ft/10 dkg

KOMETA ÚTRAVALÓ  
SERTÉS LECSÓKOLBÁSZ
1 990 Ft/kg, csemegepultban 
kapható

499 Ft/10 dkg

KOMETA PRÁGAI, KEMENCÉS SÜLT 
PRÁGAI VAGY KEMENCÉS SÜLT 
PULYKAMELL SONKA
4 990 Ft/kg, csemegepultban 
kapható

199 Ft/10 dkg 

PRIVÁT HÚS  
CSABAI FELVÁGOTT
1 990 Ft/kg,  
csemegepultban  
kapható

KOMETA ÍNYENC 
BÜKKFÁVAL FÜSTÖLT 
BÉCSI VIRSLI
80% hústartalom,  
25% csökkentett  
sótartalom, 800 g,  
3 374 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 249 Ft/kg

489 Ft/10 dkg

KOMETA KEMENCÉS  
SÜLT CSÁSZÁRSZALONNA
4 890 Ft/kg, csemegepultban 
kapható

1 799 Ft
Bizalomkártyával:

-33%

2 699 Ft

-28%
eredeti ár: 700 Ft/10 dkg

-20%
eredeti ár: 500 Ft/10 dkg

-26%
eredeti ár: 270 Ft/10 dkg

-10%
eredeti ár: 2 899 Ft

-25%
eredeti ár: 799 Ft

-16%
eredeti ár: 589 Ft/10 dkg

-33%
eredeti ár: 300 Ft/10 dkg



Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!

Spórolj                                !
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AUCHAN COLLECTION 
GRILLKOLBÁSZ
BBQ, jalapeno, lime-chili, mézes-mustáros 
vagy magyaros, 250 g, 4 396 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3 196 Ft/kg

499 Ft

PICK BORJÚ, 
NOSZTALGIA, 
SERTÉS VAGY 
SERTÉS FÜST 
ÍZESÍTÉSŰ PÁRIZSI
100 g, 4 990 Ft/kg

PICK TÉLISZALÁMI
400 g + 250 g ajándék,  
6 152 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
NYERS SONKA
7 hónapig érlelt,  
90 g, 8 878 Ft/kg
Bizalomkártyával:
7 767 Ft/kg

PICCOLO SONKA
700 g, 3 241 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 999 Ft/kg

RÉGIMÓDI KEDVES  
PÁROS CSEMEGE  
VAGY CSÍPŐS
3 990 Ft/kg, 
csemegepultban kapható

FINONIMO SAJTOS 
BAROMFI PÁRIZSI
1 390 Ft/kg, 
csemegepultban kapható

ZÁDOR FÜSTÖLT,  
HÁTSÓ CSÜLÖK
1 790 Ft/kg, 
csemegepultban kapható

ZÁDOR ERDÉLYI 
SZALONNA
4 590 Ft/kg, 
csemegepultban kapható

DUDA LÖNCSHÚS
1 990 Ft/kg, 
csemegepultban kapható

RIBELLA HUMMUS
olasz, tökmagos vagy natúr, 
200 g, 3 695 Ft/kg

PUREFOOD ROSTON 
SÜLT BARBECUE 
CSIRKEMELL VAGY 
KÓKUSZTEJES 
TIKKA MASALA
350 g, 5 026 Ft/kg

1 399 Ft
Bizalomkártyával:

-38%

2 269 Ft

REAL NATURE KELETI 
TRIO HUMMUSZ
210 g, 6 519 Ft/kg 1 759 Ft1 369 Ft

799 Ft
Bizalomkártyával:

1 099 Ft

-27%
699 Ft
Bizalomkártyával:

799 Ft

-12%

5 089 Ft

3 999 Ft

-21%

500 Ft/10 dkg

399Ft 
/10 dkg

-20%
280 Ft/10 dkg

199Ft 
/10 dkg

-28%

600 Ft/10 dkg

459Ft 
/10 dkg

-23%
200 Ft/10 dkg

179Ft 
/10 dkg

-10%
200 Ft/10 dkg

139Ft 
/10 dkg

-30%

739 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL
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AUCHAN KEDVENC 
TRAPPISTA SAJT
felezett, 700 g, 3 141 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 570 Ft/kg

AMMERLÄNDER 
SZELETELT SAJT
trappista, gouda vagy 
edami, 1000 g, 3 999 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 899 Ft/kg

ARLA APETINA  
KRÉMFEHÉR SAJT
500 g, 2 798 Ft/kg

899 Ft
AUCHAN KEDVENC 
NATÚR GRILLSAJT
240 g, 3 329 Ft/kg

HAJDÚ PARTY PACK 
GRILLSAJT VÁLOGATÁS
vegyes, 3x240 g, 4 026 Ft/kg

PATINÁS GRILLSAJT
többféle, 220 g,  
4 086 Ft/kg

199 Ft

LÁMA EXTRUDÁLT 
KENYÉR
rozsos, kukoricás vagy natúr, 
80/100 g, 2 488/1 990 Ft/kg599 Ft

MESTEMACHER TELJES KIŐRLÉSŰ 
ROZSGABONA KENYÉRSZELETEK 
NAPRAFORGÓMAGOKKAL
500 g, 1 198 Ft/kg

599 Ft

BOLLETJE TOAST
natúr, 125 g, 4 792 Ft/kg

799 Ft

DAN CAKE GRAHAM 
HAMBURGERZSEMLE
330 g, 2 421 Ft/kg

699 Ft

TORTILLA MEXICANA
chia magos, fit vagy grandissima, 
390 g, 1 792 Ft/kg

499 Ft

DAN CAKE 
ELŐSÜTÖTT BAGETT
2 db/csomag,  
300 g, 1 663 Ft/kg

1 799 Ft
Bizalomkártyával:

-18%

2 199 Ft

2 899 Ft
Bizalomkártyával:

-27%

3 999 Ft

2 899 Ft

1 869 Ft

1 399 Ft

-25%

-42%
eredeti ár: 349 Ft

-33%
eredeti ár: 899 Ft

-33%
eredeti ár: 899 Ft

-20%
eredeti ár: 999 Ft

-28%
eredeti ár: 699 Ft

999 Ft

799 Ft

-20%

TV REKLÁMUNKBÓL
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299 Ft

MAGYAR NATÚR 
JOGHURT
300 g, 997 Ft/kg

299 Ft

MAGYAR KEFIR
300 g, 997 Ft/kg

419 Ft

MAGYAR ESL 
DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l

699 Ft

PARMALAT 
IVÓJOGHURT
többféle, 1000 g

269 Ft

PARMALAT 
IVÓJOGHURT
többféle,  
330 g, 815 Ft/kg

1 099 Ft

PARMALAT UHT 
HABTEJSZÍN
33%, 500 g,  
2 198 Ft/kg

539 Ft

PARMALAT TEJFÖL
20%, 330 g, 1 633 Ft/kg

599 Ft

PRÉSIDENT SALAKIS 
KRÉMFEHÉR SAJT
150 g, 3 993 Ft/kg

1 099 Ft

PRÉSIDENT  
GÖRÖG FETA SAJT
150 g, 7 327 Ft/kg

449 Ft

PRÉSIDENT 
SZELETELT SAJT
többféle, 100 g,  
4 490 Ft/kg

899 Ft

MAGYAR VAJ
82%, 200 g,  
4 495 Ft/kg

159 Ft

PURE MILK JOGHURT
Ft/db, többféle,  
150 g, 1 060 Ft/kg

269 Ft

PARMALAT 
LAKTÓZMENTES 
IVÓJOGHURT
többféle, 330 g,  
815 Ft/kg

-23%
eredeti ár: 549 Ft

-35%
eredeti ár: 1 399 Ft

-12%
eredeti ár: 619 Ft

-30%
eredeti ár: 389 Ft

-22%
eredeti ár: 899 Ft

-30%
eredeti ár: 389 Ft

-15%
eredeti ár: 1 299 Ft

-14%
eredeti ár: 699 Ft

-19%
eredeti ár: 1 369 Ft



Neked is van egy  
              termékünk!
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RAMA NÖVÉNYI ALAPÚ 
VAJALTERNATÍVA
többféle, 200/250 g,  
3 345/2 676 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
NATÚR JOGHURT
3%, 175 g, 423 Ft/kg

899 Ft
Bizalomkártyával:

1 149 Ft

-21%

NÁDUDVARI KÖRÖZÖTT
többféle, 135 g, 3 696 Ft/kg

MIZO GRILLSAJT
Ft/db, többféle, 140 g, 8 207 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 421 Ft/kg

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 239 Ft

-19%

COMPLETA 
TEJSZÍNHAB SPRAY
original vagy light,  
250 ml, 4 956 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 996 Ft/l

269 Ft199 Ft

499 Ft

ÓRIÁS PÖTTYÖS  
TÚRÓ RUDI
többféle, 5x51 g, 4 663 Ft/kg
0% HOZZÁADOTT 
CUKORRAL
többféle, 5x35 g, 6 794 Ft/kg

1 199 Ft
LURPAK
többféle, 200 g, 
5 995 Ft/kg

DANONE ACTIVIA 
KRÉMES JOGHURT
többféle, 125 g, 1 592 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
FRISS TOJÁS
méret: M,  
10 db/doboz, 530 g

64,9 Ft/db

1 224,53 Ft/kg

MILLI SZENDVICSKRÉM
többféle, 200 g,  
3 745 Ft/kg

MÜLLER TEJBERIZS
többféle, 200 g, 1 345 Ft/kg
MIX
többféle, 130 g, 2 069 Ft/kg

599 Ft

MIZO LAKTÓZMENTES 
SZELETELT  
TRAPPISTA SAJT
100 g, 5 990 Ft/kg

449 Ft

MIZO LAKTÓZMENTES 
FŐZŐTEJSZÍN
20%, 200 ml, 2 245 Ft/l

499 Ft
FŐZŐTEJSZÍN
20%, 200 ml, 2 495 Ft/l

499 Ft

MIZO LAKTÓZ-
MENTES VAJ
100 g, 7 183 Ft/kg 

589 Ft
TEAVAJ
82%, 100 g,  
5 890 Ft/kg

459 Ft

MIZO TEJFÖL
20%, 330 g, 24 950 Ft/kg

499 Ft
LAKTÓZMENTES 
TEJFÖL
20%, 330 g, 1 512 Ft/kg

74 Ft

-33%
eredeti ár: 749 Ft

-13%
eredeti ár: 689 Ft

-26%
eredeti ár: 609 Ft

723 Ft

649 Ft

-10%

935 Ft

749 Ft

-19%

919 Ft

669 Ft

-27%

1 439 Ft

1 189 Ft

-17%
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-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE SCHÄR 
GLUTÉNMENTES PISKÓTA, 
KENYÉR, PÉKÁRU, KEKSZ, 
LISZT ÉS CHIPS
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

449 Ft

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES  
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l

3 419 Ft

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES FELEZETT 
TRAPPISTA SAJT 
700 g, 4 884 Ft/kg

469Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ALPRO KÓKUSZGURT
többféle, 120 g
SZÓJAGURT
többféle, 135 g
1 db: 489 Ft, 4 075 Ft/kg, 3 622 Ft/kg 
2 db: 938 Ft, 3 908 Ft/kg, 3 474 Ft/kg

BALANCEFOOD 
ERITRIT
1000 g

DR. OETKER  
LÁNGOS ALAPPOR
385 g, 2 335 Ft/kg

499 Ft
Bizalomkártyával:

599 Ft

-16%

599 Ft
Bizalomkártyával:

799 Ft

-25%

189 Ft
Bizalomkártyával:

239 Ft

-20%

DR. OETKER  
GOFRI ALAPPOR
200 g, 2 995 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 495 Ft/kg

279 Ft

599 Ft

999 Ft

349 Ft

MOGYI PÖRKÖLT 
FÖLDIMOGYORÓ
sózott vagy sótlan,  
300 g, 3 330 Ft/kg

7DAYS CROISSANT
többféle, 110 g, 3 173 Ft/kg

399 Ft

CHIO POM-BÄR
többféle, 50 g,  
7 980 Ft/kg

AUCHAN 
KEDVENC 
CSERESZNYE-
BEFŐTT
680/370 g,  
1 175/2 159 Ft/kg

Bizalom- 
kártyával:
881/1 619 Ft/kg

KINDER DÉLICE
többféle, 37/39 g

HARIBO 
GUMICUKOR
többféle, 200 g, 
2 995 Ft/kg

POLARETTI 
JÉGNYALÓKA
Ft/db, többféle, 
10x40 ml, 2 498 Ft/l

DETKI TERE FERE 
OMLÓS KEKSZ
Ft/db, többféle,  
180 g, 1 550 Ft/kg

3 199 Ft

2 399 Ft

-25%

999 Ft

899 Ft

-10%

1 299 Ft

999 Ft

-23%
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159 Ft

DEVELEY NÉMET 
GRILLSZÓSZ
többféle, 250 ml, 
2 396 Ft/l

MAMA INSTANT 
TÉSZTÁS LEVES
többféle, 55/60 g,  
2 891/2 650 Ft/kg

8 199 Ft

TCHIBO BARISTA 
SZEMES KÁVÉ
többféle, 1000 g

199 Ft

DR. OETKER  
VITALIS ZABKÁSA
többféle, 48/61 g,  
4 146/3 262 Ft/kg

STARBUCKS NESPRESSO 
KOMPATIBILIS 
KÁVÉKAPSZULA
Ft/doboz, többféle,  
10 db, 140 Ft/db

5 499 Ft

COSTA COFFEE 
SZEMES KÁVÉ
többféle, 1 kg

3 799 Ft

1 399 Ft

DOUWE EGBERTS 
PALOMA VAGY 
KARAVÁN SZEMES 
KÁVÉ
1 kg

1 999Ft 
/doboz

BÁRMELY 5 DOBOZ 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

L’OR NESPRESSO 
KOMPATIBILIS 
KÁVÉKAPSZULA
többféle, 20 db
1 doboz: 2 499 Ft, 125 Ft/db
5 doboz: 9 995 Ft, 100 Ft/db

GYERMELYI  
4 TOJÁSOS 
SZÁRAZTÉSZTA
spagetti, szarvacska, 
tarhonya, nagykocka  
vagy rövidmetélt,  
500 g, 1 198 Ft/kg

MINDENNAPOK 
TOJÁS NÉLKÜLI 
SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 1000 g,  
1 039 Ft/kg

99 Ft
Bizalomkártyával:

129 Ft

-23%

829 Ft
Bizalomkártyával:

1 039 Ft

-20%

EMESE SZÉNSAVAS 
VAGY SZÉNSAVMENTES 
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l, 86 Ft/l
Bizalomkártyával:
66 Ft/l

709Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KNORR SPAGHETTERIA
többféle, 121/125/150/ 
155/160/163/168 g
1 db: 799 Ft, 6 603/6 392/ 
5 327/5 155/4 994/4 902/ 
4 756 Ft/kg
2 db: 1 418 Ft, 5 860/5 672/ 
4 727/4 574/4 431/4 350/4 220 Ft/kg

MAGGI GYORSAN  
FINOMAT LEVES
többféle, 34/40/48/62 g, 
11 441/9 725/8 104/6 274 Ft/kg

GLOBUS 
SERTÉSMÁJKRÉM
62 g, 3 210 Ft/kg

HARGITA GYÖNGYE 
ÁSVÁNYVÍZ
többféle,  
2 l, 165 Ft/l

249 Ft
többféle,  
0,5 l, 498 Ft/l

649 Ft

EVIAN 
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l, 433 Ft/l

-25%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE  
AUCHAN KEDVENC 
200 G-OS 8 TOJÁSOS 
SZÁRAZTÉSZTA
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

859 Ft

599 Ft

-30%

799 Ft

599 Ft

-25%

439 Ft

389 Ft

-11%
299 Ft

199 Ft

-33%

419 Ft

329 Ft

-21%

Bizalomkártyával: 
829 Ft/kgTV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL
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599 Ft

PLUSSSZ 
PEZSGŐTABLETTA
többféle,  
20 db/doboz,  
30 Ft/db

-15%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS JUTAVIT 
VITAMIN ÉS 
ÉTRENDKIEGÉSZÍTŐ
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

-15%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS DR. CHEN  
VITAMIN, ÉTREND-
KIEGÉSZÍTŐ ÉS TEA
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

-15%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS  
DAMONA VITAMIN
A kedvezmény a 
polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

-15%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS CENTRUM VITAMIN 
ÉS ÉTRENDKIEGÉSZÍTŐ
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

MICROSE C-VITAMIN
többféle, 20 db/levél,  
8,5 Ft/db

219 Ft
MULTIVITAMIN 
TABLETTA
20 db/doboz,  
11 Ft/db

DR. THEISS  
D3-VITAMIN 
DIREKT-SPRAY 
2000 NE
Ft/db, 20 ml

1 619 Ft

DR. THEISS  
HERBALSEPT NYALÓKA
torokfájásra vagy köhögésre, 
6 db/doboz, 270 Ft/db

199 Ft

169 Ft

-15%

2 299 Ft

1 999 Ft

-13%
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IDEAL BODY  
FEHÉRJE 
TURMIXPOR
többféle, 525 g, 
13 331 Ft/kg

-10%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 30/720 G-OS 
BIOTECHUSA  
DIET SHAKE
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a  
pénztárnál kerül levonásra.

-15%
Bizalomkártyával:

90 DB-OS BIOTECHUSA 
MEGA FAT BURNER ÉS  
120 DB-OS SUPER LIPO
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

TOTU 
PASZTŐRÖZÖTT 
TOJÁSFEHÉRJE LÉ
500 g, 1 110 Ft/kg

899 Ft

CERBONA GLUTÉNMENTES 
FINOMSZEMŰ ZABPEHELY
500 g, 1 798 Ft/kg

999 Ft
GLUTÉNMENTES 
ZABPEHELYLISZT
500 g, 1 998 Ft/kg

DR. OETKER 
VITALIS PROTEIN 
ZABKÁSA
többféle, 50/57 g, 
5 780/5 070 Ft/kg

A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt.Képünk illusztráció.

CERBONA SPORT 
PROTEIN ZABKÁSA
többféle, 60 g,  
4 650 Ft/kg

539 Ft
CERBONA 
ABSOBAR ZERO 
VEGÁN PROTEIN
többféle, 40 g

8 199 Ft

6 999 Ft

-14%

619 Ft

555 Ft

-10%

339 Ft

289 Ft

-14%
349 Ft

279 Ft

-20%

415 Ft
RÖGÖS  
LAKTÓZMENTES  
TOJÁSFEHÉRJE 
KÉSZÍTMÉNY
100 g, 4 150 Ft/kg

Több mint 100  
nyári sporteszköz

-30% kedvezménnyel!
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AUCHAN 
KEDVENC 
LAKTÓZ- 
MENTES ESL 
DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l 589 Ft

Bizalomkártyával:

659 Ft

-10%

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES 
FÉLZSÍROS 
TEHÉNTÚRÓ
250 g, 2 636 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 356 Ft/kg 139 Ft

Bizalomkártyával:

159 Ft

-12%

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES 
NATÚR JOGHURT
150 g, 1 060 Ft/kg
Bizalomkártyával:
927 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES TEJFÖL
20%, 150 g, 1 793 Ft/kg

589 Ft
20%, 330 g, 1 785 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES VAJ
80%, 100 g, 5 290 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
ÉDESÍTŐ FOLYADÉK
300 ml, 1 330 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
ÉDESÍTŐ TABLETTA
1200 db/doboz,  
0,39 Ft/db

AUCHAN KEDVENC 
XILIT
250 g, 3 996 Ft/kg

575 Ft

499 Ft

-13%

299 Ft

269 Ft

-10%
589 Ft

529 Ft

-10%

1 299 Ft

999 Ft

-23%
599 Ft

469 Ft

-21%
499 Ft

399 Ft

-20%

Keresd az

piros madarát!
Auchan Kedvenc
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799 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-20%

AUCHAN KEDVENC 
CAPPUCCINO
8x18 g, 6 938 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 549 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
KÁVÉFILTER
többféle, 40 db/doboz,  
7,5 Ft/db

AUCHAN KEDVENC 
GYÜMÖLCSTEA
többféle, 40 g

AUCHAN KEDVENC 
KÁVÉKRÉMPOR
200 g, 2 495 Ft/kg

779 Ft
AUCHAN KEDVENC 
EXTRADZSEM
többféle, 450 g, 1 731 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
ZSÍRSZEGÉNY 
KAKAÓPOR
250 g, 3 196 Ft/kg

3 799 Ft

AUCHAN KEDVENC  
ARABICA SZEMES 
KÁVÉ
1 kg

999 Ft

799 Ft

-20%

499 Ft

299 Ft

-40%
599 Ft

499 Ft

-16%

569 Ft

499 Ft

-12%

Kiváló minőség

elérhető áron  !



Keresd az

piros madarát!
Auchan Kedvenc
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AUCHAN KEDVENC 
CITROMÍZESÍTŐ
40%, 1,5 l, 186 Ft/l

AUCHAN 
KEDVENC 
PRÉSELT 
ALMALÉ
100%, 5 l, 520 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű,  
500 lap/csomag,  
2,4 Ft/lap

AUCHAN KEDVENC 
TOALETTPAPÍR
4 rétegű, 160 lap, 
10 tekercs/csomag,  
195 Ft/tekercs

AUCHAN KEDVENC 
TOALETTPAPÍR
Ft/csomag, többféle,  
3 rétegű, 150 lap,  
16 tekercs,  
137,4 Ft/tekercs

AUCHAN KEDVENC 
PAPÍR ZSEBKENDŐ
többféle, 3 rétegű,  
100 db/csomag, 3,2 Ft/db

699 Ft

AUCHAN KEDVENC  
BIO GYÜMÖLCSPÜRÉ
4x100 g, 1 748 Ft/kg

-30% -50%
SZÁMOS  
AUCHAN KEDVENC 
CUMISÜVEG
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

AUCHAN KEDVENC 
SPORT BABAKOCSI
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

3 699 Ft

2 599 Ft

-29% 349 Ft

279 Ft

-20%

389 Ft

319 Ft

-17%

1 349 Ft

1 199 Ft

-11%
2 199 Ft

1 949 Ft

-11%
2 639 Ft

2 199 Ft

-16%



Kiváló minőség

elérhető áron  !
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AUCHAN KEDVENC  
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
kétféle, 45 db/doboz,  
44,2 Ft/db

599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
MOSOGATÓGÉP ÖBLÍTŐ
750 ml, 799 Ft/l

469 Ft

AUCHAN KEDVENC  
KÉZI MOSOGATÓSZER
Ft/db, többféle,  
750 ml, 625 Ft/l

749 Ft

AUCHAN KEDVENC 
LEFOLYÓTISZÍTÓ GÉL
1 l

AUCHAN KEDVENC 
MOSÓGÉL
fehér vagy színes 
ruhákhoz,  
40 mosáshoz,  
3 l, 463 Ft/l

899 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ÖBLÍTŐ
Ft/db, többféle,  
2 l, 450 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
FOLTTISZTÍTÓ GÉL
színes ruhákhoz,  
1500 ml, 733 Ft/l

749 Ft

AUCHAN KEDVENC 
FÜRDŐSZOBAI 
SZÓRÓFEJES 
TISZTÍTÓ SPRAY
750 ml, 999 Ft/l

1 499 Ft

1 099 Ft

-26%

2 429 Ft

1 990 Ft

-18%

1 649 Ft

1 390 Ft

-15%



339Ft 
/db

28 Rendelj országos kiszállítással tartós élelmiszerek,

459Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

SIÓ  
ŐSZIBARACK, 
NARANCS, 
SZŐLŐ, ALMA, 
KÖRTE VAGY 
KAJSZIBARACK 
GYÜMÖLCSITAL
12-25%, 1 l
1 db: 469 Ft, 469 Ft/l
2 db: 918 Ft, 459 Ft/l

469 Ft

PEPSI SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,5 l,  
313 Ft/l
MIRINDA NARANCS 
ZERO SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 313 Ft/l

289 Ft

MÁRKA ICE TEA
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 193 Ft/l

249 Ft

KUBU PLAY!
többféle,  
0,4 l, 623 Ft/l
GYÜMÖLCSITAL
többféle,  
0,3 l, 830 Ft/l
WATERRR
többféle,  
0,5 l, 498 Ft/l

369 Ft

DREHER IPA, 
HIDEGKOMLÓS, BAK, 
ÁFONYA, MEGGY 
VAGY BITTER LAGER 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 738 Ft/l

349 Ft 279 Ft

BUDWEISER CSEH 
VILÁGOS VAGY DARK 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 698 Ft/l

ARANY FÁCÁN 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 558 Ft/l

7 999 Ft

TANQUERAY 
LONDON DRY GIN
0,7 l, 11 427 Ft/l

8 199 Ft

TANQUERAY 
BLACKCURRANT 
ROYALE, RANGPUR 
LIME VAGY FLOR DE 
SEVILLA GIN
0,7 l, 11 713 Ft/l

6 199 Ft

CAPTAIN 
MORGAN
Ft/db, többféle, 
0,7 l, 8 856 Ft/l

6 499 Ft

GORDON’S GIN
0,7 l, 9 284 Ft/l

6 999 Ft
PINK GIN
0,7 l,  
9 999 Ft/l

539Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA, FANTA  
VAGY SPRITE  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,75 l
KINLEY SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,5 l
1 db: 579 Ft, 331 Ft/l, 386 Ft/l 
2 db: 1 078 Ft, 308 Ft/l, 359 Ft/l

CAPPY  
ICE FRUIT
többféle,  
1,5 l, 386 Ft/l
HAPPY LEMON 
VAGY MINTHY 
LEMONADE
többféle,  
1,25 l, 463 Ft/l

Az ajándék terméket vidd magaddal a pénztárhoz.

VÁSÁROLJ LEGALÁBB 2 DB BÁRMILYEN
0,5 L DOBOZOS DREHER ÉS/VAGY DREHER 24 
TERMÉKET, JÁTSSZ A SCREVO APP-ON,
ÉS NYERJ PÁROS SZIGET NAPIJEGYET!

Részletek honlapunkon.

NYERJ PÁROS
SZIGET JEGYET 
A DREHERREL!

699 Ft

579 Ft

-17%

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

STAROPRAMEN 
DOBOZOS SÖR
többféle, 0,5 l
1 db: 369 Ft, 738 Ft/l
6 db: 2 034 Ft, 678 Ft/l

329 Ft/db

BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DREHER GOLD 
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 339 Ft, 678 Ft/l
6 db: 1 974 Ft, 658 Ft/l

245 Ft/db

BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DREHER 24  
DOBOZOS SÖR
többféle, 0,5 l
1 db: 249 Ft, 498 Ft/l
6 db: 1 470 Ft, 490 Ft/l

+AJÁNDÉK 2 L-ES 

PEPSI SZÉNSAVAS 

ÜDÍTŐITAL

AJÁNDÉK 1,5 L-ES  

SCHWEPPES 

TONIC SZÉNSAVAS 

ÜDÍTŐITAL

+AJÁNDÉK 1,5 L-ES 

SCHWEPPES PINK 

TONIC SZÉNSAVAS 

ÜDÍTŐITAL

KOKTÉL 
       KÖNNYEDÉN!
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CLIN ABLAKTISZTÍTÓ 
SPRAY
500 ml, 1 598 Ft/l
UTÁNTÖLTŐ
750 ml, 1 065 Ft/l

DOMESTOS 
FERTŐTLENÍTŐ
2 l, 1 100 Ft/l

SOMAT 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
70/90 db/csomag,  
78,4/61 Ft/db
GÉL
1620 ml, 3 389 Ft/l

349 Ft
OOOPS! CLASSIC  
PAPÍR ZSEBKENDŐ
Ft/csomag, többféle,  
3 rétegű, 90 db, 3,9 Ft/db

549 Ft
ZEWA  
NEDVES TÖRLŐKENDŐ
többféle, 42 lap/csomag,  
13,1 Ft/lap

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PUR MOSOGATÓSZER
750 ml
1 db: 1 199 Ft, 1 599 Ft/l
2 db: 1 698 Ft, 1 132 Ft/l

ZEWA DELUXE 
TOALETTPAPÍR
Ft/csomag, 3 rétegű,  
16 tekercs, 150 Ft/tekercs

LENOR ÖBLÍTŐ
2x1200 ml,  
1 583 Ft/l

TOMI MOSÓGÉL
többféle, 72 mosáshoz, 
3,24 l, 1 327 Ft/l

MOSÓKAPSZULA
52 db/csomag, 82,7 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL
64/74 mosáshoz, 3,2/3,7 l,  
2 125/1 838 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
40/50 db/csomag,  
170/136 Ft/db

BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

OVKO BÉBIÉTEL
190 g
1 db: 499 Ft, 2 626 Ft/kg
2 db: 858 Ft, 2 258 Ft/kg

PAMPERS TÖRLŐKENDŐ
4x80/4x52/4x50/4x48/ 
4x46/4x44 lap/csomag, 
10,93/16,82/17,5/18,22/ 
19/19,9 Ft/lap

LIBERO UP&GO PELENKA
42/38/34/30 db/csomag,  
119/131,6/147/166,6 Ft/db
LIBERO COMFORT PELENKA
50/46/42/38 db/csomag,  
100/108,7/119/131,6 Ft/db

5 490 Ft

2 399 Ft 3 799 Ft

3 499 Ft

849Ft 
/db

429Ft 
/db

-30% SZÁMOS   
ÉS AUCHAN KEDVENC 
ELŐKE
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

8 490 Ft

6 799 Ft

-19%

5 999 Ft

4 299 Ft

-28%

2 669 Ft

2 199 Ft

-17%
999 Ft

799 Ft

-20%

6 079 Ft

4 999 Ft

-17%

 
 TAGOKNAK  TOVÁBBI   10%  KEDVEZMÉNY!
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JUHÁSZ ROSÉ, 
EGRI CUVÉE 
OLASZRIZLING, 
SAUVIGNON 
BLANC, IRSAI 
OLIVÉR, MUSCAT 
OTTONEL VAGY 
VÖRÖS CUVÉE
0,75 l, 1 319 Ft/l

919 Ft

SOL MONTIS 
IRSAI OLIVÉR, 
KÉKFRANKOS ROSÉ, 
KÉKFRANKOS, 
KAJLA, MY MÁTRA, 
NAPLEVENTE, 
OLASZRIZLING VAGY 
ZITAKÖTŐ
0,75 l, 1 225 Ft/l

1 199 Ft

DUBICZ MÁTRAI 
IRSAI OLIVÉR, 
KÉKFRANKOS ROSÉ, 
MUSCAT OTTONEL 
VAGY SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l, 1 599 Ft/l

989 Ft

SZABÓ PINCE BOR
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 199 Ft/l

1 499 Ft

NYAKAS 
ALIGVÁROM, ROSÉ, 
IRSAI OLIVÉR, 
BUDAI SAUVIGNON 
BLANC VAGY 
CHARDONNAY
0,75 l, 1 999 Ft/l

1 099 Ft

PAULUS GOLD 
GENEROSA, 
KÉKFRANKOS 
ROSÉ, EZERJÓ 
VAGY ZENIT
0,75 l, 1 465 Ft/l

DUNAVAR BOR
Ft/db, többféle, 
0,75 l, 1 199 Ft/l

949 Ft

KOCH PONT EGY 
IRSAI OLIVÉR 
VAGY PONT EGY 
KÉKFRANKOS ROSÉ
0,75 l, 1 265 Ft/l

1 149 Ft 1 149 Ft

SZENTPÉTERI BOR
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 532 Ft/l

1 249 Ft

FRITTMANN  
IRSAI OLIVÉR, 
KÉKFRANKOS ROSÉ, 
OLÍVIA CUVÉE  
VAGY EZERJÓ
0,75 l, 1 665 Ft/l

JUHÁSZ PRÉMIUM 
EGRI SYRAH ROSÉ
egyedi üvegben, 
üvegdugóval,  
0,75 l, 1 532 Ft/l

1 549 Ft
JUHÁSZ 
SELECTION   
EGRI BIKAVÉR
0,75 l, 2 065 Ft/l

BÁRDOS  
MÁTRAI BOR
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 865 Ft/l

Az oldalpáron található ajánlatok  
2023.07.13–26. között érvényesek.

1 199 Ft

899 Ft

-25%

999 Ft

899 Ft

-10%

1 699 Ft

1 399 Ft

-17%

KIZÁRÓLAG  
NÁLUNK!

KIZÁRÓLAG  
NÁLUNK!

KIZÁRÓLAG  
NÁLUNK!
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JAMMERTAL 
VILLÁNYI  
GRAND ROZÉ 
egyedi üvegben, 
üvegdugóval,  
0,75 l, 2 399 Ft/l

GERE-SCHUBERT VILLÁNYI 
CSERSZEGI FŰSZERES,  

IRSAI OLIVÉR VAGY  
ROSÉ CUVÉE

0,75 l, 1 599 Ft/l

1 399 Ft

TIFFÁNS VILLÁNYI 
ROSÉ VAGY 
IMMORTAL CUVÉE
0,75 l, 1 865 Ft/l

1 149 Ft

AUCHAN KEDVENC 
MÉSZÁROS 
NAPOSHEGYI BOR
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 532 Ft/l

BODRI 
SZEKSZÁRDI ROZI 
ROSÉ, BIKAVÉR, 
BODRIKUTYA, 
KÉKFRANKOS 
VAGY SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l, 1 865 Ft/l

1 299 Ft

DÚZSI SZEKSZÁRDI 
TOUR DÚZSI, MERLOT 
ROSÉ, ROSÉ CUVÉE, 
FEHÉR CUVÉE, 
KÉKFRANKOS VAGY 
VÖRÖS CUVÉE
0,75 l, 1 732 Ft/l

1 499 Ft

1 399 Ft

LAPOSA FRISS, 
ROSÉ VAGY 
ILLATOS
0,75 l, 1 999 Ft/l

JAMMERTAL 
IMPERIAL CUVÉE, 
GRAND CUVÉE  
VAGY SKY
0,75 l, 1 865 Ft/l

1 999 Ft

MÁD TOKAJI 
FURMINT, 
HÁRSLEVELŰ VAGY 
SÁRGA MUSKOTÁLY
0,75 l, 2 665 Ft/l

1 299 Ft
TOKAJ DRY  
BY TOKAJ
0,75 l, 1 732 Ft/l
TOKAJ SWEET  
BY TOKAJ
0,375 l, 3 464 Ft/l

1 799 Ft

BABITS TOKAJI 
SZAMORODNI VAGY KÉSŐI 
SZÜRETELÉSŰ FURMINT
0,5 l, 3 598 Ft/l

5 299 Ft
BABITS 5 PUTTONYOS 
TOKAJI ASZÚ
0,5 l, 10 598 Ft/l

1 499 Ft

VYLYAN VILLÁNYI 
KAKAS ROSÉ,  
MACSKA 
PORTUGIESER  
VAGY BOSZORKÁNY 
FEHÉR CUVÉE
0,75 l, 1 999 Ft/l

1 099 Ft

SCHIEBER 
SZEKSZÁRDI 
FRUSKA ROSÉ, 
GAVALLÉR 
VAGY CSERFES 
CHARDONNAY
0,75 l, 1 465 Ft/l

1 849 Ft

1 199 Ft

-35%2 699 Ft

1 799 Ft

-33%

1 999 Ft

1 399 Ft

-30%

KIZÁRÓLAG  
NÁLUNK!

KIZÁRÓLAG  
NÁLUNK!
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1 999 Ft

CINZANO ASTI 
PEZSGŐ
0,75 l, 2 665 Ft/l

1 149 Ft

TÖRLEY 
PEZSGŐ
Ft/db, többféle, 
0,75 l, 1 532 Ft/l

899 Ft

SZOVJETSZKOJE 
IGRISZTOJE 
PEZSGŐ
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1 199 Ft/l

4 999 Ft

KREINBACHER 
EXTRA DRY 
PEZSGŐ
0,75 l, 6 665 Ft/l

-15%
TÖBBFÉLE 
CHAMPAGNE
A polcon 
feltüntetett ár már 
tartalmazza  
a kedvezményt!

LAFI FRUIT EPRES 
ROSÉ, BODZA-
MENTA-LIME VAGY 
DINNYE MIX
0,75 l, 1 065 Ft/l

899 Ft
LAFI HUGO 
FRIZZANTE
többféle, 0,75 l,  
1 199 Ft/l

-15%
TÖBBFÉLE BB BOR
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

799 Ft

VARGA BOR
Ft/db, többféle, 
0,75 l, 1 065 Ft/l
+ üvegbetétdíj 
150 Ft

-20%
TÖBBFÉLE  
LA FIESTA BOR
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-20%
TÖBBFÉLE 0,75 L-ES 
OSTOROS BOR
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

5 999 Ft

BABITS TOKAJI BRUT 
FURMINT PEZSGŐ
0,75 l, 7 999 Ft/l

899 Ft

FONT KUNSÁGI 
IRSAI OLIVÉR VAGY 
KÉKFRANKOS 
ROSÉ
0,75 l, 1 199 Ft/l

VARGA  
PILLANGÓSVIRÁGÚ 
ROZÉ VAGY 
OLASZRIZLING
0,75 l, 1 999 Ft/l

Bizalomkártyával:
1 332 Ft/l

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 499 Ft

-33%

999 Ft

799 Ft

-20%

Az oldalpáron található ajánlatok  
2023.07.13–26. között érvényesek.

TV REKLÁMUNKBÓL

KIZÁRÓLAG  
NÁLUNK!

KIZÁRÓLAG  
NÁLUNK!
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KOCH PRÉMIUM 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l, 1 999 Ft/l

BOCK IRSAI OLIVÉR
0,75 l, 1 865 Ft/l

1 149 Ft

NATARA PEZSGŐ
Ft/db, többféle, 0,75 l, 1 532 Ft/l

1 799 Ft
NATARA QUATTRO  
SECCO ROSÉ
0,75 l, 2 399 Ft/l

899 Ft

HUGO BODZA-LIME 
FEHÉR VAGY ROSÉ 
BOR ALAPÚ KOKTÉL
0,75 l, 1 199 Ft/l

DÚZSI NIOLA 
MERLOT ROSÉ
0,75 l, 5 332 Ft/l

SZENT GAÁL 
TWIST OLIVÉR
0,75 l, 1 332 Ft/l

GRAND TOKAJ 
PILLANAT CUVÉE 
GYÖNGYÖZŐBOR

0,75 l, 1 665 Ft/l

FEIND ALIGA 
CUVÉE
0,75 l, 1 865 Ft/l

LAJVER SOUND 
GYÖNGYÖZŐBOR
0,75 l, 1 999 Ft/l

1 899 Ft

MARTINUS 
OLASZRIZLING VAGY 
KÉKFRANKOS ROSÉ
0,75 l, 2 532 Ft/l

1 199 Ft

SCHIEBER 
SAUVIGNON BLANC
0,75 l, 1 599 Ft/l

1 499 Ft

JUHÁSZ 
GYÖNGYBOR
0,75 l, 1 999 Ft/l

1 999 Ft

1 249 Ft

-37%

1 899 Ft

1 499 Ft

-21%

1 999 Ft

1 399 Ft

-30%

5 999 Ft

3 999 Ft

-33%
1 399 Ft

999 Ft

-28%

1 999 Ft

1 399 Ft

-30%
1 999 Ft

1 499 Ft

-25%

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG ÚJDONSÁG ÚJDONSÁG



34 Válogass online több ezer nem-élelmiszer termékünk közül,

GOLDEN DOG 
KONZERV 
KUTYAELEDEL
Ft/db, többféle íz,  
1240 g, 322 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
CSOMÓSODÓ 
MACSKAALOM
5 kg, 218 Ft/kg

1 790 Ft
10 kg, 179 Ft/kg

RENO OPTIMAL 
SZÁRAZ 
KUTYAELEDEL
3 kg, 663 Ft/kg

4 990 Ft
8 kg, 624 Ft/kg

FAGYIPOR  
KUTYÁKNAK
többféle, 60 g,  
38 167 Ft/kg

999 Ft

999 Ft

JULIUS-K9 KONZERV 
KUTYAELEDEL
többféle íz, 1240 g,  
806 Ft/kg

2 390 Ft
NEDVES  
KUTYAELEDEL
marha-bárány,  
12x100 g,  
1 992 Ft/kg

  
ALOE VERA KISPÁRNA
40x50 cm, 300 g

4 790 Ft
FÉLPÁRNA
50x70 cm, 500 g

7 990 Ft
NAGYPÁRNA
70x90 cm, 900 g
PAPLAN
140x200 cm

  
KÉZTÖRLŐ
Ft/db, többféle szín,  
50x100 cm, 450 g

MŰANYAG 
MÜZLIS 
TÁLSZETT
6 db, 166,5 Ft/db

1 190 Ft
MŰANYAG  
POHÁRSZETT
6 db, 198,3 Ft/db

-20%
SZÁMOS   
ÉS AUCHAN TIPP 
RUHASZÁRÍTÓ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

1 390 Ft

1 990 Ft

2 990 Ft
TÖRÖLKÖZŐ
Ft/db, 70x140 cm, 
450 g

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS  

  
ÜVEGTÁL
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.

BÁRMELY 4+1 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PURINA GOURMET  
NEDVES MACSKAELEDEL
többféle íz, 85 g
1 db: 299 Ft, 3 518 Ft/kg
4+1 db: 1196 Ft, 2 812 Ft/kg

239Ft 
/db

649 Ft

399 Ft

-38% 1 490 Ft

1 090 Ft

-26%

2 799 Ft

2 290 Ft

-18%

3 990 Ft

3 490 Ft

-12%

TV REKLÁMUNKBÓL



35kedvező szállítási díjon, országos kiszállítással!

ZÖLDNÖVÉNY 
VÁLOGATÁS
Ft/db, 12 cm-es  
ÖKO cserépben

-25%
SZÁMOS KERTI GRILL  
ÉS KIEGÉSZÍTŐ
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

-35%
SZÁMOS NAPOZÓÁGY, 
FÜGGŐÁGY, NAPERNYŐ 
ÉS FÜGGŐSZÉK
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

1 599 Ft

489 Ft

AUCHAN KEDVENC 
IONCSERÉLT VÍZ
5 l, 98 Ft/l

349 Ft
2 l, 175 Ft/l

499 Ft

AUCHAN TIPP NYÁRI 
SZÉLVÉDŐMOSÓ  
FOLYADÉK
5 l, 100 Ft/l

349 Ft
2 l, 175 Ft/l

NAPÁRNYÉKOLÓ
160x85/130x60 cm

2 999 Ft
140x80/160x85 cm

CLEAR VIEW 
KLÍMATISZTÍTÓ 
AEROSZOL
100 ml, 14 990 Ft/l

2 199 Ft
500 ml, 4 398 Ft/l

1 190 Ft

1 849 Ft

1 499 Ft

-18%

TV REKLÁMUNKBÓL TV REKLÁMUNKBÓL



barkács termékeinkkel!
Legyél te is ezermester
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AUCHAN TIPP FEHÉR 
BELTÉRI FALFESTÉK
12 l, 275 Ft/l

1 799 Ft
4 l, 450 Ft/l

SZINTETIKUS 
HÍGÍTÓ
1 l

799 Ft
0,5 l, 1 598 Ft/l

249 Ft

AUCHAN TIPP 
FESTŐSZALAG
30 m x 19 mm

369 Ft
30 m x 30 mm

549 Ft
30 m x 50 mm

399 Ft

AUCHAN KEDVENC 
LAPOS ECSET
2K nyél, vízbázisú-  
vagy lazúr festékekhez,  
20 mm

579 Ft
40 mm

249 Ft
60 mm

869 Ft

AUCHAN TIPP 
ECSETSZETT
univerzális,  
műanyag nyél,  
5 db

379 Ft

TAKARÓFÓLIA
vékony, 20 m2

799 Ft
extra erős

1 399 Ft
létrázható

MAXI COLOR 
AKRIL AEROSZOL
Ft/db, többféle szín, 
400 ml, 3 248 Ft/l

HAMMERITE AEROSOL
többféle szín, közvetlen 
a rozsdára használható 
fémvédő zománcfesték 
spray változatban,  
400 ml, 6 498 Ft/l

3 299 Ft

1 390 Ft 1 299 Ft 2 599 Ft
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SUPRALUX 
UNIVERSAL AQUA 
ZOMÁNCFESTÉK
többféle szín, vízbázisú, 
kiadósság: 16 m2/l,  
0,75 l, 4 132 Ft/l

SUPRALUX SEASON 
BELTÉRI SZÍNES 
FALFESTÉK
többféle szín, kiadósság:  
10 m2/l, 2,5 l, 1 600 Ft/l

6 499 Ft
5 l, 1 300 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
KÜLTÉRI FALFESTÉK
időjárásálló, színezhető, 
vizes diszperziós 
kötőanyagú, fehér,  
4 l, 1 075 Ft/l

9 990 Ft
14 l, 713,6 Ft/l

SUPRALUX FADEKOR
többféle szín, vizesbázisú, 
kiadósság: 6 m2/l, taszítja a vizet, 
így megvédi a fát a nedvességtől 
és az időjárás káros hatásaival 
szemben, 5 l, 940 Ft/l

SUPRALUX XYLADECOR 
CLASSIC VÉKONYLAZÚR
többféle szín, oldószeres, 
kiadósság: 18 m2/l,  
0,75 l, 4 265 Ft/l

3 899 Ft
VASTAGLAZÚR
többféle szín, oldószeres, 
kiadósság: 18 m2/l,  
0,75 l, 5 199 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
ZOMÁNCFESTÉK
többféle szín, oldószeres, 
kiadósság: 12 m2, 1 l

AUCHAN KEDVENC  
BELTÉRI SZÍNES FALFESTÉK
többféle szín, vizesbázisú,  
2,5 l, 1 200 Ft/l

HÉRA BELTÉRI FALFESTÉK
fehér, 15 l, 666,6 Ft/l

4 999 Ft
fehér, 4 l, 1 250 Ft/l

3 099 Ft

3 999 Ft 2 999 Ft

2 999 Ft

9 999 Ft

4 299 Ft

4 699 Ft

3 199 Ft



Az éghajlatváltozás az egyik legjelentősebb globális  
kihívás, amellyel az emberiség jelenleg szembenéz.  
Ezen belül is az egyik legnagyobb probléma  
a műanyagszennyezés. A műanyag már hosszú  
évek óta fenyegeti bolygónk ökoszisztémáját,  
mivel a teljes életciklusa során szennyezi  
a környezetünket az alapanyag kitermeléstől,  
a gyártáson és a felhasználáson át a hulladékká válásig.

Az Auchan Magyarország stratégiájában kiemelt  
helyen szerepel a fenntarthatóság, és ezen belül  
a műanyagmentesítés, ezért már évek óta folyamatos  
és következetes lépéseket teszünk ezen a területen.
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AUCHAN KEDVENC 
HÁZTARTÁSI PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű, 300 lap/tekercs,  
2,86 Ft/lap

LAICA J996050 SZŰRŐBETÉTSZETT*
1 db fehér Stream Line vízszűrő kancsó 
és összesen 6 hónapra elegendő bi-flux 
univerzális szűrőbetétet tartalmaz,  
6 db szűrőbetét

MIT TEHETSZ A MŰANYAGFELHASZNÁLÁS 
CSÖKKENTÉSÉÉRT A MINDENNAPOKBAN?

Válassz műanyagmentes csomagolású terméket, szűrd meg  
a csapvizet, használj saját kulacsot és bögrét minden alkalommal.

Hogyan óvják  
a környezetet az FSC 
logóval rendelkező 
termékek?

Ezt a logót azok a termékek 
viselhetik, amelyek felelős 
erdőgazdálkodásból 
származó fa alapanyagot 
tartalmaznak. Legyen az 
fajáték, vagy egyéb papíráru, 
a gyártója figyel arra, hogy 
olyan erdőgazdálkodásból 
származó fából dolgozzon, ahol 
kiemelt figyelmet fordítanak 
a környezettudatos- és 
társadalmilag felelős 
fakitermelésre, a biológiai 
fajgazdaság megőrzésére 
és az ökológiai egyensúly 
fenntartására.

Mit tehetek tudatosan a 

környezetért?

-20%

-20%

SZÁMOS  
UTAZÓ BÖGRE
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

SZÁMOS 
TERMOSZ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

16 990 Ft

14 990 Ft

-11%

969 Ft

859 Ft

-11%

*A csillaggal megjelölt termék egyes áruházakban rendelésre kapható.



6 x 22 498 Ft

14 999 Ft

Részletekben:

Saját erő:

A THM0% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán! 39*A csillaggal megjelölt termék egyes áruházakban rendelésre kapható.

BESTWAY STEEL PRO 
FÉMVÁZAS MEDENCE 
VÍZFORGATÓVAL
305x76 cm,  
vízforgató kapacitása:  
1249 l/h

29 990 Ft
366x76 cm,  
vízforgató kapacitása:  
1249 l/h

BESTWAY STEEL PRO 
FÉMVÁZAS MEDENCESZETT
300x201x66 cm, papírszűrős 
vízforgató kapacitása: 1,25 m3/h

BESTWAY FAST SET PUHAFALÚ 
MEDENCE VÍZFORGATÓVAL
305x76 cm, űrtartalma 80%-os 
feltöltöttség esetén: 3600 l

BESTWAY LAY-Z-SPA  
IBIZA AIRJET  
FELFÚJHATÓ JAKUZZI
180x180x66 cm, 120 db AirJet levegőfúvóka, 
Freeze Shield™ automatikus fűtési funkció, 
vízkapacitása 70%-os töltöttség esetén: 778 l

KORMORÁN CITY  
HOLLAND TÍPUSÚ NŐI KERÉKPÁR
26”, kontrafékes kivitel, V-típusú elsőfék, 
fém sárvédő, elemes világítás, acél 
csomagtartó, fém első kosár és fém 
szoknyavédő, max. terhelhetőség: 100 kg-ig

GALAXY MT16 KERÉKPÁR
26”, 18 sebesség, Shimano váltószett, 
teleszkópos első villa, alu V-típusú 
fékkarok, mechanikus tárcsafék

79 990 Ft

-20%

-25% -20%

SZÁMOS GYERMEK  
ÉS FELNŐTT ROLLER
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!
Az ajánlat az elektromos 
rollerekre nem vonatkozik.

SZÁMOS FELFÚJHATÓ 
MATRAC ÉS PANCSOLÓ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

SZÁMOS MEDENCE- 
KIEGÉSZÍTŐ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

29 990 Ft 19 990 Ft

24 990 Ft

149 990 Ft

Képünk illusztráció. Képünk illusztráció.

139 900 Ft

89 990 Ft

-35%

Részletfizetés THM: 0-39,49%
Az Oney Magyarország Zrt. (Oney) a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) függő ügynökeként, az Auchan Magyarország Kft. az Oney közvetítői alvállalkozójaként jár el. 
A Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának, a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További 
részletek a Pénzügyi Sarokban, az általános szerződési feltételekben és a vonatkozó hirdetményekben az www.oney.hu/aruhitel/auchan-aruhitel weboldalon.

Fizess 
részletekben!

Fizess 
részletekben!

Fizess 
részletekben!

    -         
3 300 l 

    -         
3 600 l 

    -         
778 l 



40 Szerezz be mindent, ami az iskolakezdéshez kell, egy helyen!  Rendelj online,

TEEN X-CITED 
ALLSTAR HÁTIZSÁK
Ft/db, többféle minta, 
szivacsos hátrész,  
cipzáras tárolózseb

149 Ft

199 Ft299 Ft

299 Ft

649 Ft

699 Ft

699 Ft

179 Ft

1 690 Ft

99 Ft

Válaszd sulikezdő 
csomagunkat 

már 4 990 Ft-tól!

AUCHAN TIPP 
HÁTIZSÁK 
többféle szín

AUCHAN TIPP 
SZÍNES  
FILCTOLL 
12 db/csomag,  
16,6 Ft/db

AUCHAN KEDVENC 
RAGASZTÓSTIFT 
10 g

AUCHAN TIPP 
OLLÓ 
többféle szín, 
12 cm

AUCHAN TIPP KÖRZŐ  
+ KÖRZŐHEGY 
Ft/szett

AUCHAN TIPP 
ECSETSZETT 
3 db/csomag,  
méret: 7, 9, 11

AUCHAN KEDVENC 
VÍZFESTÉK 
12 szín

AUCHAN TIPP 
ZSEBSZÁMOLÓGÉP 
Ft/db

AUCHAN TIPP TEMPERA
10 ml, 10 tubus/doboz,  
70 Ft/tubus

AUCHAN TIPP 
SZÍNES CERUZA 
12 db/doboz,  
25 Ft/db

Iskolakezdés
tavalyi áron!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

9 990 Ft

7 990 Ft

-20%

Spórolj                                 a sulikezdéssel!



Szerezz be mindent, ami az 
iskolakezdéshez kell, egy helyen:

online.auchan.hu/iskolakezdes-2023

41országos kiszállítással iskolakezdés termékeket!
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1. AUCHAN KEDVENC DINÓ RAGASZTÓ Ft/db, happy rainbow, 10 g 329 Ft    
2. AUCHAN KEDVENC DINÓ RENDSZEREZŐ Ft/db, A4, 4 gyűrű, 30 mm 1 290 Ft   

3. AUCHAN KEDVENC DINÓ GOLYÓSTOLL Ft/db 279 Ft   
4. AUCHAN KEDVENC DINÓ JEGYZETFÜZET Ft/db, A5, 96 lap 1 690 Ft   

1 290 Ft

1 690 Ft

329 Ft

279 Ft

4.

1.

Keresd az

piros madarát!
Auchan Kedvenc

3.

2.
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1. AUCHAN KEDVENC 3D OVIS HÁTIZSÁK nyuszi minta, 1 rekesz 3 990 Ft   
2. AUCHAN KEDVENC 3D OVIS HÁTIZSÁK űrhajó minta, 1 rekesz 3 990 Ft   

3 990 Ft

3 990 Ft

1.

Kiváló minőség

elérhető áron  !

2.
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COLLEEN HOOVER:  
ALL YOUR PERFECTS 
VAGY NOVEMBER 9.
Ft/db

4 499 Ft
IT ENDS WITH US
Ft/db

101 DOLOG, AMIT 
JÓ, HA TUDSZ A 
KÍSÉRLETEKRŐL ÉS A 
TUDOMÁNYRÓL VAGY  
A TALÁLMÁNYOKRÓL
Ft/db

101 DOLOG, AMIT 
JÓ, HA TUDSZ AZ 
ELEKTROMOSSÁGRÓL 
VAGY AZ EMBERI 
TESTRŐL
Ft/db

101 DOLOG, AMIT 
JÓ HA TUDSZ A 
DINOSZAURUSZOKRÓL 
VAGY AZ ENERGIÁRÓL
Ft/db

ANTOINE DE SAINT-
EXUPÉRY: A KIS 
HERCEG VAGY MÓRA 
FERENC: KINCSKERESŐ 
KISKÖDMÖN
Ft/db

A. A. MILNE: MICIMACKÓ 
VAGY DISNEY - 
MICIMACKÓ - KINCSET 
ÉRŐ BARÁTOK
Ft/db

JANIKOVSZKY ÉVA -  
MÁR ISKOLÁS VAGYOK
Ft/db

FEKETE ISTVÁN: VUK  
VAGY ERIC KNIGHT - 
LASSIE HAZATÉR
Ft/db

3 799 Ft 1 390 Ft

1 390 Ft 1 390 Ft 1 999 Ft

4 449 Ft 3 499 Ft 2 699 Ft
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1000 ÁLLAT MATRICÁJA, 
1000 DINÓ MATRICÁJA 
VAGY 1000 TEHERAUTÓ 
ÉS MUNKAGÉP 
MATRICÁJA
Ft/db

ŰRBÉLI MATRICÁK  
– AZ ŰRHAJÓSOK ÉS 
AZ ŰRKUTATÁS VAGY 
FEDEZD FEL  
AZ UNIVERZUMOT
Ft/db

DISNEY SULI – TÖRD A 
FEJED! 3-4 VAGY 5-6 
ÉVESEKNEK
Ft/db

KVÍZMESTER - 
AGYTORNA 7-8 VAGY  
9-10 ÉVESEKNEK
Ft/db

ELKÉPESZTŐ 
MATEMATIKA VAGY 
FANTASZTIKUS FIZIKA  
– JÁTÉKOS ISMERET-
TERJESZTŐ ÉS 
FOGLALKOZTATÓ 
KÖNYV
Ft/db

VONALHÚZÓ 
GYAKORLATOK:  
ÍRÁSELŐKÉSZÍTÉS
kétféle cím

TÖRD A FEJED BORIVAL!  
3-4 VAGY 5-6 
ÉVESEKNEK
Ft/db

HASZNÁLD  
AZ AGYADAT 2.,  
3. VAGY 4. RÉSZ
Ft/db

3 699 Ft1 999 Ft

1 990 Ft

1 999 Ft 1 490 Ft 1 249 Ft

1 990 Ft 1 690 Ft
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GENESIS NITRO 550  
GAMER SZÉK
165°-ban dönthető háttámla, állítható 
kartámasz, puha fej- és deréktámasz 
párna, terhelhetőség: 150 kg-ig,  
fekete-kék, fekete-piros vagy fekete

IRIS GCH102  
GAMER SZÉK
fix háttámla és kartámasz, 
terhelhetőség: 135 kg-ig, 
fekete-kék, fekete-piros 
vagy fekete-zöld

GENESIS KRYPTON 750  
GAMER EGÉR
8000 dpi érzékenységű  
6 gombos egér, cserélhető 
lyukacsos vagy homogén felületű 
borítás, súlyozható 58-76 g között,  
RGB világítás, fehér

GENESIS HELIUM 610  
2.1 HANGSZÓRÓ
fadobozos 2.1 hangrendszer, 
2x15+30 W RMS teljesítmény, 
Jack és Bluetooth 4.2 bemenet, 
fejhallgató kimenet és 
vezetékes távvezérlő tárcsa

GENESIS NITRO 950  
GAMER SZÉK
165°-ban dönthető háttámla, 4D állítható 
kartámasz, hideg habbal töltött ülő- 
és hátfelület, memóriahabos fej- és 
deréktámasz párna, terhelhetőség: 150 kg-ig,  
öko-bőr borítás, fekete

GENESIS HOLM 300/320 RGB 
GAMER ASZTAL
gamepad, fejhallgató- és pohártartó, 
monitor polc, 3 portos USB 3.0 HUB, 
vezeték nélküli telefontöltő, LED 
háttérvilágítás, 120x60x75 cm, 
fekete vagy fehér

GENESIS NEON 750 RGB 
GAMER FEJHALLGATÓ
műbőr borítás, levehető 
mikrofon, 1,5 m kábel integrált 
hangerő szabályozóval, USB 
csatlakozó, tartozék tok, USB-
Jack adapter, fekete vagy fehér

GENESIS HELIUM 800  
2.1 HANGSZÓRÓ
fadobozos 2.1 hangrendszer, 
2x15+30 W RMS teljesítmény, 
RGB világítás, Jack, optikai  
S/PDIF és Bluetooth 5.0 
bemenet, infra távvezérlő

41 990 Ft

SZAKÉRTŐ ELADÓINK SEGÍTSÉGÉVEL NEM CSAK A BEMUTATOTT  
ELEKTRONIKAI TERMÉKEINK KÖZÜL VÁLOGATHATSZ! 

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

96 990 Ft

76 990 Ft

-20%

82 990 Ft

67 990 Ft

-18%

21 990 Ft

17 990 Ft

-18%
19 990 Ft

16 990 Ft

-15%

45 990 Ft

37 990 Ft

-17%
59 990 Ft

49 990 Ft

-16%

109 990 Ft

-18%
134 990 Ft

A THM0% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!
A részletfizetés részleteit keresse a jelen újság 39. oldalán!

Fizess 
részletekben!

Fizess 
részletekben!

Fizess 
részletekben!

Fizess 
részletekben!

Fizess 
részletekben!

6 x 16 498 Ft

10 999 Ft

Részletekben:

Saját erő:
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AIWA BS-110RD 
HANGSZÓRÓ
Ft/db, 2x5 W, microUSB, 
USB és 3,5 mm Jack, 
microSD, kompatibilis 
Android, iOS és Windows 
rendszerrel, többféle szín

AIWA BBTC550BK 
HORDOZHATÓ 
KAZETTÁS CD-S RÁDIÓ
6 W, lejátszási formátum: 
CD/CD-R/CDR/RW/MP3, 
Bluetooth 5.0,  
AM/FM tuner, Jack, USB

AIWA BST-500BK 
HANGSZÓRÓ
2x6 W, üzemidő: 8 óra, 
IP67 vízállóság, Jack, 
USB, True Wireless 
funkció

AIWA RS-44 
HORDOZHATÓ RÁDIÓ
AM/FM tuner, FM DX 
zajcsökkentő funkció,  
2 db AAA típusú elemmel 
működik + fülhallgató 
(tartozék), 3,5 mm Jack

AIWA PCD-810 CD-S 
HORDOZHATÓ CD LEJÁTSZÓ
üzemidő: 8 óra, CD/CD-R/RW  
MP3 lemezlejátszás,  
20 programozható memória, 
rázkodásvédelem, USB

AIWA BST-330 
HANGSZÓRÓ
10 W, üzemidő: 10 óra,  
9 féle színeffektus,  
Jack, USB, microSD,  
IPX6 védelem

AIWA R22 
HORDOZHATÓ RÁDIÓ
Ft/db, AM/FM tuner,  
2 db AAA típusú 
elemmel működik + 
fülhallgató (tartozék), 
3,5 mm Jack, többféle 
szín 

AIWA BBTU300BK  
CD-S RÁDIÓ
5 W, CD/CD-R/CDR/RW/
MP3 lemezlejátszás, 
Bluetooth 5.0,  
AM/FM tuner, Jack, USB

8 990 Ft

9 990 Ft

23 990 Ft

33 990 Ft

19 990 Ft

13 990 Ft

10 990 Ft 24 990 Ft

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

A TERMÉKEK RENDELÉSRE KAPHATÓK  
KÉSŐBBI ÁRUHÁZI ÁTVÉTELLEL VAGY HÁZHOZSZÁLLÍTÁSSAL.  

A részletfizetés részleteit keresse a jelen újság 39. oldalán!

Fizess 
részletekben!



Spórolj többet

Bizalomkártyáddal!
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699 Ft
Bizalomkártyával:

859 Ft

-18%

899 Ft
Bizalomkártyával:

1 379 Ft

-34%

489 Ft
Bizalomkártyával:

669 Ft

-26%

DZIUGAS PASTA MIX VAGY 
PIZZA MIX RESZELT SAJT
200 g, 6 795 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 995 Ft/kg

PRÉSIDENT NATÚR 
CAMEMBERT GRILLSAJT
2x90 g, 7 661 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 994 Ft/kg

BUONA MASCARPONE
500 g, 5 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 998 Ft/kg

ZOTT TOASTY LAPKA SAJT
többféle, 150 g, 4 460 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 260 Ft/kg

449 Ft
Bizalomkártyával:

649 Ft

-30%

419 Ft
Bizalomkártyával:

609 Ft

-31%

PANÍROZÓ MORZSA
500 g, 1 298 Ft/kg
Bizalomkártyával:
898 Ft/kg

ÉLETFA HAJDINA 
REFORMKÖRET
2x125 g, 2 436 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 676 Ft/kg

COCO24 KÓKUSZOLAJ
500 ml, 2 898 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 598 Ft/l

DON FRANCESCO 
INTEGRALE SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 500 g, 1 718 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 398 Ft/kg

MONINI EXTRA SZŰZ 
OLÍVAOLAJ
750 ml, 6 132 Ft/l
Bizalomkártyával:
4 799 Ft/l

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 2X125 G-OS 
ÉLETFA REFORMKÖRET
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a 
pénztárnál kerül levonásra.

1 299 Ft
Bizalomkártyával:

-10%

1  449 Ft

3 599 Ft
Bizalomkártyával:

-21%

4 599 Ft

1 199 Ft
Bizalomkártyával:

-11%

1 359 Ft

1 499 Ft
Bizalomkártyával:

-42%

2 599 Ft



Gyűjtsd a bizalompontokat 
az                               appban is!

Érvényes: 2023.07.13–19.
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699 Ft
Bizalomkártyával:

1 009 Ft

-30%

OH! RICEY RISZTÉSZTA
Ft/db, többféle,  
200 g, 5 045 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 495 Ft/kg

479 Ft
Bizalomkártyával:

579 Ft

-17%

RÉGIMÓDI SERTÉS CSEMEGE 
KARAJ VAGY TARJA
szeletelt, 100 g, 5 790 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 790 Ft/kg

TORTELLINO SAJTOS VAGY 
TRICOLOR TORTELLINI
500 g, 4 398 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 098 Ft/kg

699 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-30%

ROBERTO TORTILLAS
natúr, 240 g, 4 163 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 913 Ft/kg

220 Ft
Bizalomkártyával:

259 Ft

-15%

EISBERG SALÁTAÖNTET
Ft/db, többféle,  
50 ml, 5 180 Ft/l
Bizalomkártyával:
4 400 Ft/l

149 Ft
Bizalomkártyával:

215 Ft

-30%

549 Ft
Bizalomkártyával:

649 Ft

-15%

CSIRKE GRILLTÁL
magyaros, védőgázas 
csomagolás, 1 kg, 2 099 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 699 Ft/kg

KNOPPERS
25 g

DR GERARD ALOHA!  
KÓKUSZOS KEKSZ
160 g, 4 056 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 431 Ft/kg

1 199 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

1 599 Ft

1 699 Ft
Bizalomkártyával:

-19%

2 099 Ft

1 549 Ft
Bizalomkártyával:

-29%

2 199 Ft

FAGYLALTPOR
többféle, 250 g, 6 396 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 796 Ft/kg



Spórolj többet

Bizalomkártyáddal!
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499 Ft
Bizalomkártyával:

599 Ft

-16%

AUCHAN KEDVENC 
SZALVÉTA
pöttyös, 38x38 cm,  
30 db/csomag, 20 Ft/db

9 999 Ft
Bizalomkártyával:

-19%

12 389 Ft

-20%
Bizalomkártyával:

-25%
Bizalomkártyával:

100 ML-ES OFF! MAX 
ÉS PROTECTION PLUS 
SZÚNYOG- ÉS KULLANCS 
RIASZTÓ
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

SZÁMOS RAID 
REPÜLŐROVAR IRTÓ
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 1,5 L-ES 
NATURAQUA ÁSVÁNYVÍZ 
ÉS EMOTION ÍZESÍTETT 
ÁSVÁNYVÍZ
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

BULLDOG LONDON DRY GIN
0,7 l, 17 699 Ft/l
Bizalomkártyával:
14 284 Ft/l

  6 RÉSZES  
ÁGYNEMŰHUZAT-GARNITÚRA
100% pamut, kispárna: 40x50 cm,  
nagypárna: 70x90 cm,  
paplan: 140x200 cm,  
optimális puhaság,  
tökéletes légzőképesség

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 0,75 L-ES 
VÖSLAUER BALANCE  
JUICY ÁSVÁNYVÍZ
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

11 990 Ft
Bizalomkártyával:

-20%

14 990 Ft

Bizalomkártyával:
16,63 Ft/db



Gyűjtsd a bizalompontokat 
az                               appban is!

Érvényes: 2023.07.13–19.
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CANON PIXMA MG 3650S 
MULTIFUNKCIÓS NYOMTATÓ
nyomtat, másol, beolvas, USB, 
PictBridge, Wi-Fi

599 Ft
Bizalomkártyával:

779 Ft

-23%

PILOT FRIXION BALL KUPAKOS 
CSERÉLHETŐ BETÉTES 
TÖRÖLHETŐ TINTÁS TOLL
sötétkék, 0,7 mm, hőérzékeny tinta

PILOT SUPERGRIP G 
CSERÉLHETŐ BETÉTES, 
NYOMÓGOMBOS 
GOLYÓSTOLL
kék

23 990 Ft
Bizalomkártyával:

-21%

30 719 Ft

29 690 Ft
Bizalomkártyával:

-10%

32 999 Ft

999 Ft
Bizalomkártyával:

1 199 Ft

-16%

PILOT FRIXION POINT 
KUPAKOS TŰHEGYŰ 
TÖRÖLHETŐ TOLL
kék, 0,5 mm, hőérzékeny tinta

QILIVE 600102692 SOUNDBAR
200 W, 2.1 csatorna, HDMI kimenet 

-20%
Bizalomkártyával:

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS VOGEL’S  
FALI KONZOL
A kedvezmény a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

SZÁMOS RIDER ÉS  
IPANEMA PAPUCS
A kedvezmény a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

1 290 Ft
Bizalomkártyával:

-21%

1 639 Ft

Fizess 
részletekben!

A részletfizetés részleteit keresse a jelen újság 39. oldalán!



Az újságban szereplő ajánlataink kizárólag a hipermarket áruházainkban érhetők el,  
nem érvényesek a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben.  
A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.
Az áruházakban található pultok nyitva tartása az áruházak nyitva tartásától eltérhet. Az újságban szereplő 
termékek a csepeli Auchan benzinkút shopban korlátozottan érhetők el, a benzinkút 5.00–21.00 óra között tart 
nyitva. Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges 
nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok  
a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR28

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. 
Áruházaink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Részletekről érdeklődj a Pénzügyi Sarokban!
0%00%%THM       

Érvényes: 
2023.07.13-

07.19.

Minden, az akciós  

újságban és a TV reklámban  

szereplő tartós 

fogyasztási árucikkre.*

TR28_B4_86,5x49.indd   1TR28_B4_86,5x49.indd   1 2023. 06. 28.   12:122023. 06. 28.   12:12

InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarorszag

A  legjobb  ajánlatokból a végére is jutott!

*Cetelem Áruhitel referencia THM: 0%
2 000 000 Ft hitelösszeg, 6 és 10 hónapos futamidő esetén. A referencia THM a teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételéről 
szóló 83/2010. (III.25.) Korm. Rendelet 9.§ (1) bekezdésétől eltérően, a hiteltípusra elérhető hitelösszeg és futamidő figyelembevételével került 
meghatározásra. Futamidő 6 és 10 hónap. Az igényelhető hitelösszeg: 6 hónapos futamidő esetén 100 000 Ft-tól 2 000 000 Ft-ig, 10 hónapos futamidő 
esetén 200 000 Ft-tól 2 000 000 Ft-ig terjedhet. Az önrész minimum a vételár 10%-a.
A THM0% áruhitel az egyes Auchan áruházakban 2023.07.13.- 07.19. között vásárolt, az akciós újságban és a TV reklámban szereplő, minden tartós 
fogyasztási árucikkre, azaz bazár és műszaki árucikkre igényelhető. Az ajánlatban résztvevő Auchan áruházak, valamint árucikkek pontos listáját 
keresd a Pénzügyi Sarokban vagy a vonatkozó Hirdetményekben. Az Oney Magyarország Zrt. (Oney) a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) függő ügynökeként, 
az Auchan Magyarország Kft. Az Oney közvetítői alvállalkozójaként jár el, a Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának, a 
hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek a Pénzügyi Sarokban, az általános szerződési feltételekben 
és a vonatkozó hirdetményekben az oney.hu oldalon.

198 Ft

CSEMEGEKUKORICA
Ft/db

AUCHAN KEDVENC 
FÉLZSÍROS  
RÖGÖS TÚRÓ
500 g, 1 398 Ft/kg

KINDER BUENO
43 g

BUENO WHITE
39 g

AUCHAN KEDVENC 
NADRÁGPELENKA
Ft/csomag, 46/42/38/36/34 db,  
63/69/76,3/80,5/85,3 Ft/db 

Bizalomkártyával:
50/54,74/60,5/63,9/67,6 Ft/db

INOX EDÉNY, 
MŰANYAG TERMÉK 
VAGY TÖRÖLKÖZŐ  
KILÓS VÁSÁR
Ft/kg

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS AUCHAN KEDVENC 
AKKUMULÁTOR
A kedvezmény a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

3 990 Ft

KILÓS
VÁSÁR

2 299 Ft
Bizalomkártyával:

-20%

2 899 Ft

-20%
SZÁMOS 
TÁRSASJÁTÉK
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

Képünk illusztráció.

899 Ft

699 Ft

-22%

279 Ft

199 Ft

-28%

TV REKLÁMUNKBÓL


